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کمک های بلاعوض ژاپن به ایلام و لرستان + جزئیات
مراسم امضای قرارداد دو پروژه‌ کمک بلاعوض ژاپن به استان ایلام برگزار شد‎ این پروژه ها در ذیل برنامه »تامین امنیت انسانی« موسوم به جی.جی.پی کشور؛

ژاپن اجرا می‌شود.

همشهری آنلاینزهرا رفیعی: ارزش مالی کمک‌های ژاپن در این پروژه‌هایی که ذیل برنامه »تامین امنیت انسانی« موسوم به جی.جی.پی کشور ژاپن در-
استان ایلام و لرستان اجرا می شود حدود 200هزار یورو است.

تسوکادا تاماکی، سفر ژاپن در ایران در مراسم امضای این قراردادها گفت: از زمان آغاز این سازوکار در سال ۱۹۹۹، سفارت ژاپن در ایران با بهره‌گیری از این
ارچوب و در همکاری با ساکنان محلی و جوامع منطقه‌ای، در حوزه‌هایی همچون بهداشت پایه، آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و توسعه محلی که همگی درچ

راستای ارتقای رفاه عمومی هستند، در مجموع ۱۷۳ پروژه را به اجرا درآورده است. دولت ژاپن همواره کوشیده است حتی از طریق پروژه‌های کوچک،
طرح‌هایی را شناسایی و حمایت کند که هر یک از شهروندان بتوانند به‌طور مستقیم از منافع آن بهره‌مند شوند. این سازوکار موسوم به »کمک‌های بلاعوض

ردمی« به دلیل آن‌که نیازمند مذاکرات بین‌دولتی نیست، از سرعت بالایی برخوردار بوده و فرآیند آن از زمان ارائه درخواست تا اجرای پروژه، معمولاً درم
مدت کمتر از یک سال به انجام می‌رسد.
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او گفت: کوچک‌مقیاس بودن این طرح موجب چابکی و انعطاف‌پذیری بالای آن نیز شده است. حتی در مناطق دورافتاده و با دسترسی دشوار، کارشناسان
اً در محل حاضر می‌شوند و از مرحله شناسایی و شکل‌گیری پروژه تا اجرا و پیگیری‌های پس از آن، همکاری و پشتیبانی لازم را به عمل سفارت شخص

می‌آورند. اطمینان داریم که این رویکرد، مناسب‌ترین شیوه برای تحقق »امنیت انسانی« به‌عنوان اصل بنیادین همکاری‌های اقتصادی ژاپن است؛ مفهومی
که بر توانمندسازی فردی، کاهش انواع مخاطراتی که افراد با آن مواجه‌اند، و صیانت از کرامت انسانی تأکید دارد.

تسوکادا تاماکی درمورد پروژه، تامین تجهیزات آموزش فنی وحرفه ای جهت افراد نیازمند در استان ایلام گفت: حدود یک سال پیش، در دیدار با رئیس
سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای )TVTO(، گفت‌وگوهای سازنده‌ای درباره گسترش همکاری‌های آینده میان ژاپن و ایران در حوزه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای

انجام شد. متعاقب آن، درخواست‌های متعددی دریافت گردید که پس از بررسی، این پروژه به‌عنوان موثرترین طرح انتخاب و تصویب شد. با اجرای این
پروژه، تجهیزات نوین جوشکاری و سایر امکانات پیشرفته در مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان ایلام فراهم خواهد شد و سالانه حدود ۱۸۰نفر قادر 

خواهند بود مهارت‌های پیشرفته و روزآمد را فراگیرند.
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سفیر ژاپن در مورد دومین پروژه یعنی »تأمین واحدهای تصفیه آب آشامیدنی برای افراد نیازمند در استان لرستان« گفت: مسئله کمبود آب در سال‌های
اخیر بیش از پیش حاد شده و همکاری میان ژاپن و ایران در حوزه آب، امری ضروری و اجتناب‌ناپذیر به شمار می‌رود. در چارچوب این پروژه، دستگاه‌های

تصفیه آب )که در بخشی از آن‌ها استفاده از محصولات شرکت‌های ژاپنی پیش‌بینی شده است( در روستاهای شهرستان پلدختر استان لرستان نصب خواهد
شد و بدین ترتیب، حدود ۳۳۰۰ نفر از ساکنان منطقه به‌صورت پایدار به آب آشامیدنی سالم و ایمن دسترسی خواهند یافت. مراسم امضای امروز، نماد

امید و تعهد مشترک همه ما که در اینجا گرد هم آمده‌ایم، به شمار می‌رود.
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در این مراسم عبدالمجید حاجبی، مدیرعامل مجمع خیرین آبرسان آب شرب کشور با اشاره به اینکه این خیریه برای آبرسانی به روستاهای محرومِ فاقد آب
آشامیدنی سالم و بهداشتی و رفع مشکلات روستاهای دارای تنش شدید آبی تأسیس شده است گفت: استان لرستان طی سال‌های اخیر با چالش‌های
متعددی از جمله کاهش شدید بارندگی، افت منابع آب زیرزمینی، کاهش کیفیت آب و وابستگی برخی روستاها به تانکرهای سیار آب‌رسانی مواجه بوده

ت. این شرایط نه‌تنها سلامت عمومی را تهدید می‌کند، بلکه موجب تشدید مهاجرت، فقر و ناپایداری اجتماعی در مناطق روستایی می‌شود. پروژه حاضراس
با نصب سامانه تصفیه آب، پاسخی پایدار، علمی و عملی به این چالش‌ها ارائه می‌دهد.

حمید رضا رئیسی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان ایلام نیز در این مراسم گفت: استان ایلام به عنوان یکی از استان های غربی کشور ایران به دلیل
بعد مسافت از مرکز و سالها درگیر بودن در جنگ تحمیلی به دلیل مرزی بودن، یکی از استان های کمتر توسعه یافته کشور است، که نیازمند بازسازی و یا

تجهیز زیرساخت ها به صورت ویژه است.
اوضمن تشکر از کمکهای کشور ژاپن گفت: در سال های اخیر به دلیل کشف منابع عظیم نفت و گاز در این استان، استان رنگ و بوی صنعتی و نفتی به

خود گرفته است و همین امر سبب رشد چشم گیر تقاضا برای مهارت آموزی به ویژه در حوزه مهارت های مورد نیاز با فعالیت های ساخت و ساز نفتی
همانند جوشکاری، نقشه برداری، لوله کشی صنعتی، و برق صنعتی شده است. که در این مرحله توسعه دپارتمان تخصصی مهارت آموزی جوشکاری مد

نظر بوده است.

اعتبار پروژه تامین تجهیزات آموزش فنی‌وحرفه‌ای: 128 هزار و 404 یورو

دریافت کننده: اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان ایلام

اعتبار پروژه تأمین واحدهای تصفیه آب آشامیدنی برای افراد نیازمند در استان لرستان )پلدختر(: 65 هزار و 802 یورو

ایلام /
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دریافت کننده: مجمع خیرین آبرسان آب شرب کشور
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